STT 

Tên, nhãn hiệu, quy cách, 

phẩm chất vật tƣ, dụng cụ, 

sản phẩm, hàng hoá 

Mã 

số 

Đơn 

vị 

tính 

Số lƣợng 

Đơn giá Thành tiền Theo 

chứng từ 

Thực 

nhập 

A B C D 1 2 3 4 

1 Vật liệu B  kg 1.000 1.000 6.900 6.900.000 

CỘNG   x x x 6.900.000 

Tổng số tiền (viết bằng chữ): Sáu triệu chín trăm ngàn đồng y./. 

Ngày 15 tháng 03 năm 2020 

Ngƣời lập phiếu               Ngƣời giao hàng               Thủ kho                  Kế toán 

trƣởng 

(ký, họ tên)                        (ký, họ tên)                   (ký, họ tên)                           (ký, họ